PAGE

[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
11.12.2017                                                                                                        № 166 -п

Об утверждении плана
по противодействию коррупции

администрации Дзержинского сельсовета

на 2018 – 2019 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03. 2007 года №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст. 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план по противодействию коррупции администрации Дзержинского сельсовета на 2018 - 2019годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель  главы   сельсовета                                              А.С. Алексеев